
 

SAMSUN TARIM FUARI 4.  KEZ KAPILARINI AÇTI 

 

Samsun 4. Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı 2018 Samsun Valisi 

Sayın Osman KAYMAK, Samsun Milletvekili Sayın Fuat KÖKTAġ, Samsun 

BüyükĢehir Belediyesi BaĢkan Vekili Nihat SOĞUK, Ticaret ve Sanayi Odası 

BaĢkan Vekili Sayın Süleyman HIZIR, Samsun Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu BaĢkan Vekili Sayın Günhan ULUSOY, Samsun Ġl Tarım ve Orman 

Müdürü Sayın Nail KIRMACI, ÇarĢamba Ġlçe Belediye BaĢkanı Sayın 

Hüseyin DÜNDAR  ve TÜYAP Anadolu Fuarları A.ġ. Genel Müdürü Sayın 

Cihat ALAGÖZ’ ün değerli katılımlarıyla TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre 

Merkezi’nde düzenlenen resmi tören ile kapılarını açtı.  

 

Yurtiçi ve Yurtdışından Ziyaretçi Akını 

 

Geçtiğimiz yıl yurtiçinden ve yurtdıĢından 48 bini aĢkın ziyaretçiyi ağırlayan 

TÜYAP Samsun 4. Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı, modern tarım 

ve hayvancılığın ihtiyaç duyduğu her türlü donanım ve teknolojilerin 

ziyaretçilere topluca tanıtılmasını hedefliyor.  Fuar da sektör temsilcileri ile 

tarım profesyonelleri bir araya getirilerek bölgenin ekonomisine katkı 

sağlanıyor. BaĢta Samsun olmak üzere, ülkenin dört bir yanından gelecek olan 

ziyaretçiler; sektördeki son geliĢmeleri ve teknolojileri inceleme imkanı 

bulurken yeni iĢ bağlantılarına da imza atıyor. Yükselen bir grafik gösteren 

Fuar’da; bu sene TÜYAP'ın yurt dıĢı ofisleri, Ticaret Bakanlığı 

Koordinatörlüğü ve Karadeniz Ġhracatçı Birlikleri organizatörlüğünde yapılan 

etkili tanıtımlar ile Azerbaycan, Tunus, Gürcistan, Sırbistan, Ġran, Kuzey 

Kıbrıs, Moldova ve Ürdün' den 100' ü aĢkın yabancı alım heyeti ağırlanacak. 

Yabancı ziyaretçiler ile katılımcı firmalara görüĢme ortamı hazırlanarak 

önemli ticari anlaĢmaların alt yapısı oluĢturuluyor. Yurt dıĢı alım heyetleri ile 

yapılan görüĢmeler sayesinde katılımcı firmaların yurt dıĢına açılmaları 

hedefleniyor.  

 

Çarşamba “Onur Konuğu” 

 

26 - 30 Eylül tarihleri arasında gerçekleĢecek Samsun 4. Tarım, Hayvancılık 

ve Teknolojileri Fuarı’nda, ÇarĢamba ilçesi bu yıl fuarın onur konuğu oluyor. 

Fuarda ÇarĢamba’nın tarımsal ürünlerinin tanıtılmasının yanı sıra 

ÇarĢamba’ya özgü ikramlar da ziyaretçilere tattırılıyor. Fuarda ayrıca 

ÇarĢamba Tarım Paneli de gerçekleĢtirilerek ilçenin tarım potansiyeli 

hakkında ziyaretçilere bilgiler sunulacak.   

 

Fuar’da tarım sektörüne iliĢkin konferansların da yer aldığı, alanında uzman 

akademisyenler, mühendisler ve sektör temsilcileri bölge için önem arz eden 

konularda seminerler verecek. Süt Ġneklerinde Üreme Yönetimi, Samsun Ġli 

Tarım Sektörü Üzerindeki Etkileri, Bahçe Ürünlerinde Ambalajın Önemi, 

Tarımsal Desteklemeler, Fındıkta Gübreleme, Arıcılıkta KarĢılaĢılan Güncel 

Sorunlar ve Çözümleri, Buzağılarda KarĢılaĢılan Önemli Hastalıklar ve 

Korunma Yöntemleri, Bitki, Besleme ve Hayvancılık gibi konularda 

konferanslar verilecek. Ayrıca; Tire Süt Kooperatifi Üretim Müdürü, Fuar’da 

kendi baĢarı hikayesini anlatacak 

 

GiriĢin ücretsiz olduğu 4. Samsun Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı, 

26 - 30 Eylül tarihleri arasında 10.00 - 20.00, 30 Eylül 2018 günü ise 10.00 - 

19.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.  

 

TÜYAP TÜM FUARCILIK YAPIM A.ġ. 


